גזר הדין עוסק בעונש הראוי לנאשם בגין עבירות אלימות ואיומים שביצע בשני אירועים שונים במהלך שנת 2022 כלפי בת זוג עמה היה בקשר כ- 5 חודשים (המתלוננת). במסגרת הסדר דיוני בין הצדדים, הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות **תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) עם סעיף 380 בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (**חוק העונשין**) (4 עבירות); ריבוי עבירות **איומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין; **תקיפה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיפים 379 ו-382(ב) בחוק העונשין; **החזקת סכין שלא כדין**, לפי סעיף 186(א) בחוק העונשין (2 עבירות); **והיזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 בחוק העונשין (2 עבירות).

- ב. 8 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג פשע;
- ג. 4 חודשי מאסר אותם לא ירצה הנאשם, אלא אם יעבור בתוך שלוש שנים עבירת אלימות מסוג עוון או עבירה אחרת בה הורשע;
- ד. פיצוי למתלוננת בסך 5,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.10.23.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.